ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ №3
РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ
НА КЛАСС НАПРЯЖЕНИЯ
110, 220 КВ
+7 (343) 345-09-16
2
Технический каталог №3

Сейсмостойкость в баллах по шкале МSК 64 до 9
8
Условное обозначение
РГП «Исеть»-Х  / Х /   Х  -   Х  - Х - Х  /  Х   /  Х      ХХ
Разъединитель горизонтально-поворотный
Бренд компании
Номинальное рабочее напряжение (по ГОСТу), кВ
Номинальный ток, А
Степень загрязнения изоляции по ГОСТ 9920
Конструктивное исполнение:
1 – однополюсное
2 – двухполюсное
3 - трехполюсное
Способ установки полюсов:
Р – параллельная установка полюсов
П - последовательная установка полюсов
К – килевая установка полюсов
Вариант исполнения заземлителей:
UL – один заземлитель с левой стороны
(со стороны ведомой колонки);
UP – один заземлитель с правой стороны
(со стороны ведущей колонки);
U2 – два заземлителя.
Кол-во и тип приводов заземлителей
Кол-во и тип привода главных ножей